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Tilgangur: 
Að læra söguna af flóttanum til Egyptalands og heimkomuna aftur til 
Nasaret.  Jósef hlýddi Guð og englum þó að það væri erfitt.  Að læra að 
þegar mamma, pabbi eða kennari biðja okkur að gera það sem er erfitt 
verðum við að vera eins og heilagur Jósef. 
 



Námsefni: 
Biblían Mt. 2:13-23, Lk 2:38-40 
 
 
Hugmynd að kennslustund: 
 

FLÓTTINN TIL EGYPTALANDS OG FERÐIN TIL 
NASARET 

 
Þið hafið lært um heimaland Jesú. Ég ætla að teikna fyrir ykkur fjárhúsið þar sem                             
Jesús fæddist og höll Heródesar. 
 
Jesúbarnið var í Betlehem þegar vitringarnir þrír fundu það og tilbáðu. Betlehem er                         
í sömu átt og ég teiknaði fjárhúsið. Jerúsalem er fyrir ofan Betlehem. Vondi                         
kóngurinn Heródes bjó í Jerúsalem. Hann vildi drepa Jesú. 
 
Surðu eftirfarandi spurninga: 
Hvar var Jesúbarnið? 
Hvar bjó vondi kóngurinn Heródes? 
Hvað vildi kóngurinn gera við Jesú? 
 
Þið vitið að Heródes konungur hafði beðið vitringana að segja sér hvar Jesús var                           
svo að hann gæti farið og tilbeðið hann. En engill sagði þeim að forðast Heródes. 
 
Teiknaðu vitringana á leiðinni heim til sín. 
 



 

 
Heródes beið eftir vitringunum en varð bálreiður þegar hann sá að þeir komu ekki                           
og sendi hermenn sína til Betlehem til að drepa öll börnin. Hermennirnir fóru og                           
drápu öll börn yngri en tveggja ára. En Jesúbarnið var ekki lengur þar. 
 
Um nótt hafði engill birst Jósef og sagt honum að fara með konu sína og barnið til                                 
Egyptalands. 
 
Teiknaðu Jósef og Maríu á flótta til Egyptalands. Teiknaðu tungl og nokkrar stjörnur til að                             
sýna að þau fóru um nótt. 

 

 
Horfið á myndina og sjáið hvernig Jósef, María og Jesús flúðu um nótt. Þau höfðu                             
komist burt áður en hermennirnir komu til Betlehem daginn eftir. Þeir drápu mörg                         
börn en ekki Jesú. 
 
Spurðu eftirfarandi spurninga: 
Fóru vitringarnir aftur til Jerúsalem til að hitta Heródes? 
Hver sagði þeim að fara ekki til hans? 



Hvað skipaði Heródes hermönnunum að gera? 
Hver varaði Jósef við hættunni? 
Hvar var Jesús þegar hermennirnir komu til Betlehem? 
 
Jósef, María og Jesús voru lengi í Egyptalandi. Sami engillinn (sem hafði sagt Jósef                           
að flýja til Egyptalands) kom aftur og sagði: „Heródes konungur er dáinn. Þið                         
getið farið aftur til Nasaret.“ 
Heilagur Jósef hefur verið mjög glaður að geta farið aftur heim. 
 
Þurrkaðu af skólatöflunni og teiknaðu hús þeirra í Nasaret. 

 
 

Þar myndi hann finna fyrir verkstæði sitt og allt sitt timbur og verkfæri. Þar gæti                             
hann unnið til að sjá fyrir Maríu og barninu Jesú, sem var þá byrjaður að læra að                                 
ganga. 
 
Spurðu þessara spurninga: 
Hver sagði Jósef að Heródes væri dáinn? 
Hvert fóru Jósef og fjölskylda hans? 
Af hverju var hann svo hamingjusamur? 
 
Verkefni 
Litaðu myndina „Flóttinn til Egyptalands.“ 



 


